camera summarie aut personis aliis quibuscumque, sed / semper et omni futuro tempore 

sintuuuuuuu et esse debeant atque remaneant absoluti, liberati /
71

 perpetuo et finaliter exinde 

quietati, legibus, constitucionibus, ordinacionibusvvvvvvv et consuetudi/nibus, moribus, 

litteris, mandatis acwwwwwww edictis factis vel faciendis sub quacunquexxxxxxx forma et / 

expressione verborum et maxime ordinacione illa ipsius regie curie de computando / 

primo summarie in dicta regia camera summarie, deinde finaliter in nostro archivio 

coram / magistris racionalibus magne nostre curie, huic forte contrariis nullatenus 

obstituris, quas / ordinaciones, leges, litteras, edicta, consuetudines, mores et rescripta, 

in quantum presentibus / obstare possent, tollimus ac viribus et efficacia vacuamus, 

mandantes earundemyyyyyyy tenore / presencium iamdictis magno camerario eiusque 

locumtenenti, presidentibus et racionalibus dictezzzzzzz camere / summarieaaaaaaaa 

magistrisque racionalibus nostre magne curie Neapoli residentibus in ar/chivio et 

officialibus aliis ad quos spectat et spectare poterit, quocumquebbbbbbbb nomine 

nuncupentur / officioquecccccccc fungantur, presentes litteras inspecturis, presentibus et 

futuris, quatenus presentem nostram / quietacionem et absolucionem et omnia in illa 

contenta studeant omni tempore acceptare / et observare et acceptari et observari facere 

et contra illam non venire aliqua racione / vel causa nec ipsum Franciscum, heredes, 

successores et
w
 fideiussores et ministros, bona eorum / et cuiuslibet ipsorum aliqua 

racione vel causadddddddd molestare vel impetere pro causis predictis / et aliis 

dependentibus, emergentibus et connexis ex eis, sicut graciam nostram caram habent, / 

dicte curie nostre reservato expresse quod, si successueeeeeeee temporis legittimeffffffff 

reperiri contingerit / ipsum Franciscum, alium vel alios sui parte plus recepisse 

minusquegggggggg solvisse racione ad/ministracionis premisse quam quodhhhhhhhh supra 

describitur et narratur, satisfacere dicte nostre curie / teneatur iuxta ritumiiiiiiii 

racionumjjjjjjjj ipsius nostre curie in talibus observatum. In / cuius rei testimonium et dicti 

Francisci et heredum suorum cautelam et securitatem perpetuamkkkkkkkk / presentem 

nostram finalis quietancie apodixam exinde fieri et pendenti maiestatis / nostre sigillo 

iussimus comuniri. Datum in nostris felicibus castris apud Pescum Lanzanumllllllll / die 

quinto decimo mensis iunii XIII
e
 indictionis, anno Domini millesimo quadringentesimo